بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
PASTAL REGISTRATION NO P/666P-23
شمارہ ۳۸-۳۹

ہفت روزہ بدایاں قادیان - ۱۴۳۵۱۶

ایڈیٹر: میر احمد خادم
نائبین: قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان
شرح چنار
سہ ماہی ۱۰ روپے
بیرونی ملک
بذریعہ ہوائی ڈاک
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرز
بذریعہ بحری ڈاک
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرز

THE WEEKLY BADR QADIAN 143516

۲۵ ربیع الثانی ۱۴۱۶ ہجری ۲۸ ستمبر ۱۹۹۵ء ۲۸ ستمبر ۱۹۹۵ء

اسلام کا نوردن بدن ترقی کریگا

سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام معاذین احمدیت کو مخاطب کر کے فرماتے ہیں :-
یہ لوگ یاد رکھیں کہ ان کو عداوت سے اسلام کو کچھ بھی ضرر نہیں پہنچ سکتا کیڑوں کی طرح خود ہی مرجا جائیں گے۔ مگر اسلام کا نوردن بدن
ترقی کرے گا۔